укА з

ГЛАВЫ РЕСПУБПИКИ дАгЕстАн

О Руководителе Администрации Главы и

Правительства Республики,Щагестан

l. Назначить Гасанова Алексея Петровича Руководlи,l,сJIсм

ДдминиСтрации Главы и Правительства Республики Щагестан, освободиll ctrl

от занимаемой должности.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его полписания.

но исполняющий обязанности
lавы Республики !,агестан С, Меликов

г. Махачкапа
10 ноября 2020 года
N9 110

trщý
прл
)пр(

х
!Dv

}